平成２８年１２月１３日

各 位

                            動物実験技術支援部門

              工事のお知らせ

中央監視装置取替工事を施工しますのでお知らせします。

工事期間：平成 29年 2月 2日（火）～平成 29年 2月 13日（月）

工事内容：中央監視装置取替

工事の詳細

更新前動作確認・配線工事 平成 29年 2月 2日（木）～平成 29年 2月 3日（金）

中央監視更新・調整    平成 29年 2月 3日（金）～平成 29年 2月 10日（金）

2CP-1盤更新・調整    平成 29年 2月 8日（水）～平成 29年 2月 9日（木）

（1ＦＳＰＦ動物飼育室・1Ｆウサギ飼育室・2Ｆクリーン特殊飼育室―3）

3CP-1盤更新・調整    平成 29年 2月 6日（月）～平成 29年 2月 7日（火）

（ICU室系統・実験飼育室系統・飼育室系統）

なお、空調機は別途用意するため停止しません。

                    担当 施設課機械整備係（２１７７）